

Kreisschützenverband Halberstadt 1992 e.V.

Ausschreibung

zur Kreismeisterschaft LG/LP 2024

Veranstalter: Kreisschützenverband Halberstadt 1992 e.V.

Ausrichter: Schützenverein Sargstedt 1783 e.V.

Zeit: Samstag, 06.01.2024 von 09.00 Uhr bis 18.00 Uhr Sonntag, 07.01.2024 von 09.00 bis 12.00 Uhr

Wir bitten die Schützen eine halbe Stunde vor Wettkampfbeginn zu erscheinen.

Startberechtigt: Alle Mitglieder des Kreisschützenverband Halberstadt 1992

Schüler m/w E/MJugend m/w E/M Junioren I m/w E / M Junioren II m/w E / M Herren I E/MDamen I E/MHerren II E/M Damen II E/MHerren III E/MDamen III E/MHerren IV E/MDamen IV E/M

Zusätzlich eine offene Mannschaftswertung

Wettbewerb: + 15 Min. Standbelegung

+ 15 Min. Vorbereitung/Probe

+ 60 Min. Wertung (Schüler 35 Min.)

Meldetermin: bis 19.12.23 mit Meldeformular an:

kreissportleiter.ksv.hbs@gmail.com

Startgebühr: 9,00 € /Start (Eine Zahlung vor Ort ist möglich.)

Allgemeine Bestimmungen:

- Die Wettbewerbe werden nach der SpO des DSB geschossen.
- Das Sicherheitsfähnchen ist zu benutzen
- Ein Vorschießen ist nur möglich nach Regel der Sportordnung 0.9.4.1.2.1.
- Für Einsprüche und ihre Behandlung ist eine Gebühr von 20,00 € zu entrichten.

Datenschutz:

Mit der Meldung zur KM erklärt sich der Teilnehmer aus org. Gründen mit der elektr. Speicherung der wettkampfrelevanten Daten unter der Angabe von Namen, Verein, Alter, Wettkampfbezeichnung, Startnummer, Startzeit etc. einverstanden. Sie willigen ebenfalls in die Veröffentlichung der Start. - und Ergebnislisten, evtl. Fotos in Aushängen, auf der Homepage des KSV bzw. Presse ein.